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Kurs: Microsoft Access Zaawansowany - Projektowanie
baz danych

Opis: Kurs jest przeznaczony dla oséb, ktére w ramach wykonywanych obowigzkéw korzystaijg
z obszernych zbioréw danych. Konieczno$¢ wyszukiwania oraz przechowywania duzych zbioréw
informacji wymaga zastosowania wyspecjalizowanych programéw takich jak Microsoft Access, ktore
gwarantujg efektywny, bezpieczny i tatwy dostep do zgromadzonych danych. Podczas szkolenia kazdy
z uczestnikow pozna zasady tworzenia baz danych i dostosowania ich do wymagan uzytkownikéw
koncowych

Czas: 16 godzin
Wymagania wstepne: Ukoriczony kurs Microsoft Access — Uzytkowanie baz danych.

Dla kogo: Kurs ten jest przydatny dla osdb pracujgcych w dziatach: handlowym, marketingu,
logistycznym. Wszedzie tam, gdzie zachodzi konieczno$¢ przetwarzania, analizy obszernych zbioréw
danych umiejetnos$¢ uzytkowania oraz projektowania baz danych dla wiasnego, jak i wspdtpracownikéw
uzytku, przyniesie wymierne korzysci.

Modut: Projektowanie bazy danych (MSACO06)

1) Etapy projektowania bazy danych

a. Okreslenie wymaganych informacji

b. Zdefiniowanie typdw danych

c. Ustalenie zaleznosci pomiedzy potrzebnymi informacjami
2) Normalizacja baz danych
3) Relacje

a. Jeden-do-wielu

b. Jeden-do-jeden
c. Wiele-do-wielu. Tabela posredniczaca

Modut: Tabele — Szczegoty (MSACO07)

1) Typy danych

2) Formaty niestandardowe

3) Niestandardowe maski wprowadzania

4) Warto$¢ domysina pola

5) Sprawdzanie poprawnosci danych na poziomie pola i rekordu

6) Odnosniki - pola kombi
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Modut: Kwerendy wybierajqce — szczegoty (MSACO08)

1)

2)

3)

4)
5)

6)

Sprzezenia
a. Wewnetrzne
b. Zewnetrzne — lewostronne i prawostronne

Daty w kwerendach

a. Wykorzystanie daty jako kryterium

b. Funkcje wykonujgce operacje na danych typu data
c. Data jako parametr w kwerendzie

Zastosowanie wbudowanych funkcji programu Microsoft Access
do formutowania kryteriéw oraz tworzenia p6l obliczeniowych

Grupowanie danych
Znajdowanie ,,gornych” wartosci

Wiasciwosci kwerendy

Modut: Tworzenie oraz zastosowanie kwerend funkcjonalnych
(MSAC9)

1)

2)

Kwerendy modyfikujace zawarto$¢ bazy danych
a. Kwerenda usuwajgca

b. Kwerenda dotaczajaca

¢. Kwerenda aktualizujaca

Kwerendy stuzace do tworzenia zestawien na podstawie informacji zapisanych
w bazie - Kwerenda tworzaca tabele

Modut: Formularze (MSAC10)

1)
2)
3)
4)

5)

6)

7)

Tworzenie formularzy za pomoca kreatora oraz narzedzia Autoformularz
Modyfikacja projektu formularza

Rodzaje formatow — zwigzany, niezwigzany, obliczeniowy

Edycja formantow

Wiasciwosci i zastosowanie wybranych formantow

a. Pole tekstowe

b. Pole kombi i pole listy

c. Pola wyboru i przyciski opcji

d. Ramki

Tworzenie formularza w widoku projektu

Podformularze
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Modut: Raporty (MSAC11)

1) Wilasciwosci strony raportu

2) Wiasciwosci formantow

3) Grupowanie danych

4) Wykorzystanie wyrazen do rozbudowy tresci w raportach

5) Wykresy
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